



# SITAUION VACANT

## Neelum Jhelum Hydropwer Project

Neelum Jhelum Hydropower Project Muzaffarabad (AJK) requires staff with following qualifications & experience on contract.

Sr. No.	Name of Post	No. of Posts	Qualification/ Experience	
1	Sr. B & AO	2	a.	ACA, ACMA, OR M.Com/ MBA (Major in Finance) with Five Years post qualification experience in Sr. position in BPS-17 OR equivalent thereof in Corporate Accounts of Large Public Limited Companies of repute.
			b.	Computer literate and frequent user of Ms. Office

**Quota Position** Open Merit **Location** Muzaffarbad

Sr. No.	Name of Post	No. of Posts	Qualification/ Experience	
2	Company Secretary	1	a.	ACIS/ ACA/ ACMA/ MBA/ M.Com or Graduate in Law having 5 years experience as Company secretary in BPS-17 in Govt./ Semi Govt./ Autonomous body/ corporate firm.
			b.	Computer literate and frequent user of Ms. Office

**Quota Position** Open Merit **Location** Muzaffarbad

### General conditions:

- One application will be considered against one post.
- Name of post applied for should also be clearly mentioned on the right corner of the envelope.
- Candidates fulfilling the requisite criteria only should apply.
- Initial contract period will be for one year, extendable subject to performance.
- Serving candidates should apply through proper channel.
- Appointees will be paid as per approved pay package of the Company in BPS-18 in the relevant scales based on experience.
- Age limit for the above posts is 18 to 33 years.
- Preference will be given to the applicants having work experience on National/ International Projects in Public & Private Sectors for infrastructures, Hydel Developments. Tunnels and Dams etc.
- No. of posts can be increased/ decreased without intimation.
- Applications clearly mentioning the name of post along with detailed CV clearly mentioning total marks, marks obtained, percentage, division and grade of each examination duly supported with detailed marks sheets, copies of testimonials with personal and work references and a recent photograph with photocopy of CNIC should reach to Director (HR & Admn) office of CEO NJHPC, B-36, Upper Chattar, Muzaffarabad AJ&K latest by **2<sup>nd</sup> February, 2017**.
- Only short listed candidates will be called for test/ interview. No TA/DA will be admissible.
- Applications found incomplete and without testimonials, photographs etc. will not be entertained.

**Assistant Director (HR & Admn)**

**House No. B-36 Upper Chattar Muzaffarabad**

**Phone No. 05822-924283, Fax No. 05822-924124**

**E-mail: hrnjhpc@yahoo.com**

This notice is also available at: [www.wapda.gov.pk](http://www.wapda.gov.pk)



# آسامیاں خالی ہیں

## نیلیم جہلم ہائیڈرو پاور پراجیکٹ مظفر آباد (آزاد جموں و کشمیر) کو کنٹریکٹ کی بنیاد پر درج ذیل تعلیمی قابلیت اور تجربہ کا حامل عملہ درکار ہے۔

نیلیم جہلم ہائیڈرو پاور پراجیکٹ مظفر آباد (آزاد جموں و کشمیر) کو کنٹریکٹ کی بنیاد پر درج ذیل تعلیمی قابلیت اور تجربہ کا حامل عملہ درکار ہے۔

Sr. No.	Name of Post	No. of Posts	Qualification/ Experience
1	Sr. B & AO	2	a. ACA, ACMA, OR M.Com/ MBA (Major in Finance) with Five Years post qualification experience in Sr. position in BPS-17 OR equivalent thereof in Corporate Accounts of Large Public Limited Companies of repute. b. Computer literate and frequent user of Ms. Office

Quota Position	Open Merit	Location	Muzaffarbad
----------------	------------	----------	-------------

Sr. No.	Name of Post	No. of Posts	Qualification/ Experience
2	Company Secretary	1	a. ACIS/ ACA/ ACMA/ MBA/ M.Com or Graduate in Law having 5 years experience as Company secretary in BPS-17 in Govt./ Semi Govt./ Autonomous body/ corporate firm. b. Computer literate and frequent user of Ms. Office

Quota Position	Open Merit	Location	Muzaffarbad
----------------	------------	----------	-------------

### عمومی شرائط:

- ایک درخواست ایک آسامی کیلئے زیر غور لائی جائے گی۔
- جس آسامی کیلئے درخواست دی جائے اس کا نام لفافے کے دائیں کونے پر بھی واضح انداز میں درج کیا جائے۔
- مطلوبہ معیار پر پورا اترنے والے امیدوار درخواست دیں۔
- کنٹریکٹ کی ابتدائی معیار ایک سال ہوگی جو کارکردگی کی بنیاد پر قابل توسیع ہوگی۔
- حاضر سروس امیدوار پہلے سے متعین شدہ طریقہ کار کے مطابق (تھر و پراپر چینل) درخواست دیں۔
- تعینات شدگان کو کمپنی کے منظور شدہ تنخواہ کے پیکیج کے مطابق بی پی ایس-18 میں تجربہ کے بنیاد پر متعلقہ سکیلز میں ادائیگی کی جائے گی۔
- مندرجہ بالا آسامیوں کیلئے عمر کی حد 18 سے 33 سال ہے
- سرکاری اور نجی شعبہ میں انفراسٹرکچرز، ہائیڈل ڈویلپمنٹس، ٹنل اور ڈیمز وغیرہ کے ملکی اور بین الاقوامی پراجیکٹس پر کام کا تجربہ رکھنے والے درخواست گزاروں کو ترجیح دی جائے گی۔
- آسامیوں کی تعداد میں بغیر اطلاع دیئے کمی بیشی کی جاسکے گی۔
- درخواستیں جن پر واضح انداز میں آسامی کا نام تحریر ہو مفصل سی وی کے ساتھ جس میں واضح طور پر ہر ایک امتحان کے کل نمبر، حاصل کردہ نمبر، فیصد، ڈویژن اور گریڈ درج ہوں اور ان کی باقاعدہ تائید کرنے والی ڈیٹیلڈ مارکس شیٹس، اسناد کی نقول اور ذاتی اور کام کے ریفرنسز اور ایک تازہ تصویر اور کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل کے ساتھ ڈائریکٹر (ایچ آر اینڈ ایڈمن) کے پاس دفتری ای او این جے ایچ پی سی، B-36، اپر چھتر مظفر آباد آزاد جموں و کشمیر میں 2 فروری، 2017 سے قبل پہنچ جانی چاہئیں۔
- صرف شارٹ لسٹڈ امیدواروں کو ہی ٹیسٹ / انٹرویو کیلئے بلا یا جائے گا۔ کوئی ٹی اے / ڈی اے قابل قبول نہ ہوگا۔
- نامکمل اور اسناد، تصاویر وغیرہ کے بغیر پائی جانے والی درخواستوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔

اسسٹنٹ ڈائریکٹر (ایچ آر اینڈ ایڈمن)

مکان نمبر B-36، اپر چھتر مظفر آباد

فون نمبر: 05822-924283

فیکس نمبر: 05822-924124

ای۔میل: hrnjhpc@yahoo.com

یہ نوٹس پی پی آر اے کی ویب سائٹ www.wapda.gov.pk پر بھی موجود ہے۔